
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경위생과

정책: 환경보전기반 구축

단위: 환경보전 및 개선사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2016년도 추경 1 회 일반회계 전체

환경위생과 12,169,458 11,292,201 877,257

국 1,061,575 1,060,547 1,028

기 77,040 42,000 35,040

도 184,910 184,910 0

군 10,845,933 10,004,744 841,189

환경보전기반 구축 382,258 374,758 7,500

국 54,000 54,000 0

도 4,200 4,200 0

군 324,058 316,558 7,500

환경보전 및 개선사업 382,258 374,758 7,500

국 54,000 54,000 0

도 4,200 4,200 0

군 324,058 316,558 7,500

자연환경보전사업 13,900 6,400 7,500

201 일반운영비 6,000 0 6,000

01 사무관리비 6,000 0 6,000

○자연정화활동 물품 구입 5,000 0 5,000

○카드면허증 발급기 재료비 1,000 0 1,000

5,000,000원

1,000,000원

405 자산취득비 1,500 0 1,500

01 자산및물품취득비 1,500 0 1,500

○카드면허증 발급기 구입 1,500 0 1,5001,500,000원 * 1개

전기자동차 보급 및 충전시설 구축 51,000 51,000 0

국 16,000 16,000 0

군 35,000 35,000 0

401 시설비및부대비 6,000 0 6,000

국 4,000 0 4,000

군 2,000 0 2,000

01 시설비 6,000 0 6,000

○충전시설 구축 6,000 0 6,0006,000,000원

국 4,000 0 4,000

군 2,000 0 2,000

405 자산취득비 45,000 51,000 △6,000

국 12,000 16,000 △4,000

군 33,000 35,000 △2,000

01 자산및물품취득비 45,000 51,000 △6,000

○전기자동차 구입 45,000 51,000 △6,000경정 45,000,000원

국 12,000 16,000 △4,000

군 33,000 35,000 △2,000

폐기물 관리 8,940,031 8,884,731 55,300

국 375,700 375,700 0

도 96,560 96,560 0

군 8,467,771 8,412,471 55,300

생활쓰레기 및 폐기물 지도 관리 8,940,031 8,884,731 55,300

국 375,700 375,700 0

도 96,560 96,560 0
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부서: 환경위생과

정책: 폐기물 관리

단위: 생활쓰레기 및 폐기물 지도 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 8,467,771 8,412,471 55,300

생활폐기물 분리 배출 261,700 218,400 43,300

201 일반운영비 205,700 202,400 3,300

01 사무관리비 205,700 202,400 3,300

○쓰레기 종량제봉투 관리시스템 운영비

3,300 0 3,300550,000원 * 6월

207 연구개발비 10,000 0 10,000

02 전산개발비 10,000 0 10,000

○쓰레기 종량제봉투 관리시스템 구축

10,000 0 10,00010,000,000원

405 자산취득비 30,000 0 30,000

01 자산및물품취득비 30,000 0 30,000

○쓰레기 종량제봉투 전용차량 구입(1톤 탑차)

30,000 0 30,00030,000,000원

불법투기 지도 관리 109,610 97,610 12,000

201 일반운영비 60,930 48,930 12,000

01 사무관리비 37,600 25,600 12,000

○방치폐기물 처리 15,000 5,000 10,000

○폐기물 성분분석 검사 2,000 0 2,000

경정 15,000,000원

200,000원 * 10회

가축분뇨 공공처리시설 설치사업 413,189 382,920 30,269

국 300,000 300,000 0

기 28,769 0 28,769

군 84,420 82,920 1,500

가축분뇨 공공처리시설 설치사업 413,189 382,920 30,269

국 300,000 300,000 0

기 28,769 0 28,769

군 84,420 82,920 1,500

가축분뇨 공공처리시설 설치사업(보조) 403,769 375,000 28,769

국 300,000 300,000 0

기 28,769 0 28,769

군 75,000 75,000 0

403 자치단체등자본이전 403,769 375,000 28,769

국 300,000 300,000 0

기 28,769 0 28,769

군 75,000 75,000 0

02 공기관등에대한자본적대행사업비 403,769 375,000 28,769

○한국환경공단 대행사업비

403,769 375,000 28,769경정 403,769,000원

국 300,000 300,000 0

기 28,769 0 28,769

군 75,000 75,000 0

친환경 에너지타운 조성사업 1,500 0 1,500

202 여비 1,500 0 1,500
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부서: 환경위생과

정책: 가축분뇨 공공처리시설 설치사업

단위: 가축분뇨 공공처리시설 설치사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 국내여비 1,500 0 1,500

○친환경 에너지타운 조성사업 업무추진 여비

1,500 0 1,5001,500,000원

청정 수질관리 410,493 404,222 6,271

국 150,000 150,000 0

기 48,271 42,000 6,271

도 45,000 45,000 0

군 167,222 167,222 0

수계 관리 및 수질 보전 410,493 404,222 6,271

국 150,000 150,000 0

기 48,271 42,000 6,271

도 45,000 45,000 0

군 167,222 167,222 0

수질보전활동 6,271 0 6,271

기 6,271 0 6,271

307 민간이전 6,271 0 6,271

기 6,271 0 6,271

02 민간경상사업보조 6,271 0 6,271

○민간단체 수질보전활동 지원사업

6,271 0 6,2716,271,000원

기 6,271 0 6,271

식품위생관리 지원 419,360 417,304 2,056

국 161,475 160,447 1,028

군 257,885 256,857 1,028

식품공중업소 안전관리 419,360 417,304 2,056

국 161,475 160,447 1,028

군 257,885 256,857 1,028

식품안전 감시 및 대응 10,550 8,494 2,056

국 5,275 4,247 1,028

군 5,275 4,247 1,028

201 일반운영비 2,692 2,694 △2

국 1,346 1,347 △1

군 1,346 1,347 △1

02 공공운영비 2,692 2,694 △2

○통신요금 2,692 2,694 △2경정 2,692,000원

국 1,346 1,347 △1

군 1,346 1,347 △1

202 여비 3,821 2,000 1,821

국 1,910 1,000 910

군 1,911 1,000 911

01 국내여비 3,821 2,000 1,821

○식품안전 감시 및 대응 3,821 2,000 1,821경정 3,821,000원

국 1,910 1,000 910

군 1,911 1,000 911

301 일반보상금 4,037 3,800 237

국 2,019 1,900 119
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부서: 환경위생과

정책: 식품위생관리 지원

단위: 식품공중업소 안전관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 2,018 1,900 118

11 기타보상금 4,037 3,800 237

○식품안전 감시 및 대응제품 수거

1,637 1,400 237경정 1,637,000원

국 819 700 119

군 818 700 118

행정운영경비(환경위생과) 46,434 42,154 4,280

기본경비(환경위생과) 46,434 42,154 4,280

기본경비 46,434 42,154 4,280

201 일반운영비 36,114 31,834 4,280

01 사무관리비 30,790 28,870 1,920

○복사기 임차료 3,840 1,920 1,920경정 3,840,000원

02 공공운영비 5,324 2,964 2,360

○행정장비 유지보수비 5,324 2,964 2,360

-프린터 1,000 560 440

-다기능사무기기 4,000 2,080 1,920

경정 1,000,000원

경정 4,000,000원

재무활동(환경위생과) 1,204,581 433,000 771,581

내부거래지출(환경위생과) 430,681 433,000 △2,319

광역쓰레기매립장 주민지원기금 전출금 107,681 110,000 △2,319

702 기금전출금 107,681 110,000 △2,319

01 기금전출금 107,681 110,000 △2,319

○신매립장 주민지원 107,681 110,000 △2,319경정 107,680,520원

보전지출(환경위생과) 773,900 0 773,900

전년도 보조사업 반환금 773,900 0 773,900

802 반환금기타 773,900 0 773,900

01 국고보조금반환금 766,934 0 766,934

○통신비 338 0 338

○시니어감시원 활동비 5 0 5

○농촌폐비닐 수거 보상금 2,481 0 2,481

○폐슬레이트 처리 지원사업 6,524 0 6,524

○하천·하구 쓰레기 정화사업 5,244 0 5,244

○오염총량관리 이행평가(금강수계)

1,200 0 1,200

○어린이급식관리지원센터 운영 위탁 18 0 18

○오염총량관리 사업비 이자(금강수계)

200 0 200

○오염총량관리 시행계획 수립(금강수계)

1,600 0 1,600

○대소산업단지 고도처리시설 설치 사업비

749,324 0 749,324

337,450원

5,000원

2,480,620원

6,523,420원

5,243,960원

1,200,000원

18,000원

200,000원

1,600,000원

749,323,910원

02 시ㆍ도비보조금반환금 6,966 0 6,966
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부서: 환경위생과

정책: 재무활동(환경위생과)

단위: 보전지출(환경위생과) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○석면피해구제대책사업 150 0 150

○농촌폐비닐 수거 보상금 4,338 0 4,338

○폐슬레이트 처리 지원사업 2,403 0 2,403

○농약빈병수거함 설치 지원사업 25 0 25

○2015년 생태계교란 야생동물 퇴치사업

50 0 50

150,000원

4,337,380원

2,402,940원

24,990원

50,000원
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